
UCHWAŁA NR 697.2021 
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyznania dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez powiat suski. 

Na podstawie § 3 Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 0007/XLII/299/2018 Rady Powiatu 
Suskiego z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie: ustalenia regulaminu określającego wysokość, szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
a także wysokość, warunki wypłaty, kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli (Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego 2018, poz.4699 z dnia 3 lipca 2018r.) zmienionego Uchwałą 
nr 0007/X/67/2019 Rady Powiatu Suskiego z dnia 26 września 2019r., Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych 
przez powiat suski na okres: 

a) 4 miesięcy, tj. od dnia 01 września 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. – dla siedmiu  dyrektorów szkół 
i placówek oświatowych, oraz 

b) 2 miesięcy od dnia 01 września 2021r. do 31 października 2021r., dla zastępującego dyrektora DWD 
Nr 2 w Sidzinie, w wysokości określonej w załączniku nr 1 i 2 do uchwały, z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2. 1. Wysokość dodatku motywacyjnego określona w załączniku do niniejszej uchwały dla  dyrektora 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Makowie Podhalańskim zostaje zwiększona o 10 punktów 
procentowych. Po zwiększeniu wysokość dodatku motywacyjnego dyrektora Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Makowie Podhalańskim wynosi 20% wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Zwiększenie dodatku motywacyjnego wynika z powierzenia Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 
w Makowie Podhalańskim funkcji wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego 
w powiecie suskim, wyznaczonego zarządzeniem nr 79/2017 Starosty Suskiego z dnia 05 października 2017 r. 
na podstawie art. 90v ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1327 z późn. zm.), w związku z ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem" (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 473 z późn. zm.). 

3. Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Makowie Podhalańskim odpowiada za realizację 
zadań wiodącego ośrodka w powiecie suskim określonych w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 5 września 2017 r. w sprawie szczegółowych zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-
rehabilitacyjno-opiekuńczych (Dz. U. z 2017 r. poz.1712), w szczególności za: 

- udzielanie rodzicom specjalistycznej informacji dotyczącej problemów rozwojowych dziecka; 

- wskazywanie właściwych dla dziecka i jego rodziny form kompleksowej, specjalistycznej pomocy, 
w szczególności rehabilitacyjnej,terapeutycznej,fizjoterapeutycznej, psychologicznej, pedagogicznej 
i logopedycznej; 

- wskazywanie jednostek udzielających specjalistycznej pomocy dzieciom; 

- organizowanie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka oraz - w zależności od potrzeb dziecka - 
dodatkowych usług terapeutów, fizjoterapeutów, psychologów, pedagogów, logopedów i innych 
specjalistów; 

- koordynowanie korzystania z usług specjalistów dostępnych na obszarze powiatu, w tym: 

a) zbieranie i upowszechnianie informacji o usługach i świadczących je specjalistach, 

b) prowadzenie akcji informacyjnych, 

c) monitorowanie działań związanych z udzielaniem pomocy dzieciom i ich rodzinom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B28AB89-7D9D-4772-9F32-19EA90F61632. Uchwalony Strona 1



 Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr 697.2021 

Zarządu Powiatu Suskiego 

z dnia 26.08.2021 r. 

 

Dodatki motywacyjne dla dyrektorów  

od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021r. 

 

 

Poz. Imię i nazwisko dyrektora oraz nazwa szkoły/placówki 
Wysokość dodatku 

motywacyjnego * 

1. 

Aneta Drobny – Dyrektor 

Zespołu Szkół im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej  
35 % 

2. 

Sławomir Kudzia  – Dyrektor 

Zespołu Szkół im. W. Goetla w Suchej Beskidzkiej  
40 % 

3. 

Anna Sala – Dyrektor 

Liceum Ogólnokształcącego nr I im. M. Skłodowskiej-Curie  

w Suchej Beskidzkiej  

40  % 

4. 

Zbigniew Kołat – Dyrektor 

Zespołu Szkół im. bł. ks. P. Dańkowskiego w Jordanowie 
20 %   

5. 

Rafał Rapacz – Dyrektor 

Zespołu Szkół im. H. Kołłątaja w Jordanowie 
30 % 

6. 

Grażyna Borzestowska – Dyrektor 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Makowie Podhalańskim 

25% 

7. 

Iwona Sobel – Dyrektor 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej   

w Makowie Podhalańskim 

 

    10 % + 10% 

 

 
* wyrażona procentowo w stosunku do wynagrodzenia zasadniczego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B28AB89-7D9D-4772-9F32-19EA90F61632. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały nr 697.2021 

Zarządu Powiatu Suskiego 

z dnia 26.08.2021 r. 

 

 

Dodatek motywacyjny dla zastępującego dyrektora DWD Nr 2 w Sidzinie  

od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 października 2021r. 

 

 

 

Poz. Imię i nazwisko dyrektora oraz nazwa szkoły/placówki 
Wysokość dodatku 

motywacyjnego * 

1. 

Karol Krawczyk – Zastępujący Dyrektora 

Domu Wczasów Dziecięcych nr 2 w Sidzinie 
20  % 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B28AB89-7D9D-4772-9F32-19EA90F61632. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

